*Eiusdem generis est illud, Die festo si quid pro-
degeris, profecto egere liceat. Si haces el prodigo la
fiesta, al otro dia te hara falta.*

Et, iust

Et Iustis diebus non exigetur pecunia. No te haran pagar en tanto que dure el termino de la corte. Hi erant triginta dies datti conquirende pecunia causa, quam dissoluerent.

Fasli die vadimonium deseruit. En el dia del pleyto se absente. Fasli dies. El dia que se tiene la corte. Dies nefaslii. El dia que no se tiene corte. Status dies. El dia del ordinario.

Additur interdum prepositio. Horatius, surgunt de nocte latrones. Quint. lib. 1. cap. 1. Que per viginti annos erudiendis pueris impenderam.

Terentius, In hoc biduum Thais vale. A dios, hasta dos dias.

Triduum. Tres dias.

Quatriduum. Quatro dias.

Cicero in somnio Scipionis, Qui ad multam noctem vigilasse.

Idem dixit ad Atticum, Ab hora octava ad vesperam secreto colloqui sumus.

S.P.A.T.I.V.M. L O C I.

Quibusdam & locis patrum eodem modo apponuntur.

Iam mille passus processerant.

Patet in longum quingenta stadia.

Latiom culmion,

Latiom vnguem,

Latiom digition.

Pedem binc ne discesseris.

Aleij

Abest ab urbe sesquimiliarium.

Loci spatium in accusativo ponimus.

*Iam mille passus processerant. Huius ya passa-
do media legua pequena. Passus, mensura est quin
que pedum.*

*Linimus, Cum tridui viam processissent. Tres iorna-
das de camino. Via unius diei. Una iornada.*

*Patet in longum quinquaginta stadia. Vee se a tres
legas lepos, o estiende se. Stadium, octaua pars mi-
liary. Un tiro de ballesta, a nobis dici potest. Cesar in
Comment. Hercinie sylue latitudo novem dierum iter
expedito patet. Nueve iornadas.*

*Cicero Academicorum quest. 2, Ab hac regula
mibi non licet transuersum (ut aiunt) vnguem disce-
dere. Plenus undequaque consensus significatur. No me
es licito de faltar, o depar tantizco.*

*Plautinus Euclio in Culul. si tu hercle ex isto loco
loco digitum transuersum, aut vnguem latum excesse-
ris. Si tu partes deste lugar un solo pelo.*

*Cicero in Verrem, act. 6, Digitum non discedam.
pro eo quod est, quam minimo spatio.*

*Vulgo etiam nunc dicunt, Latum culnum, simili
figura, pro eo quod est, ne tantillum quidem.*

*Pedem hinc ne discesseris. No te vayas de aqui.
Plautus in Asinaria, Ne iste hercle ab ista non pedem
discedat. Cicero in Academicis questionib. A Chry-
sippo pedem nunquam. Loquitur de Antiocho, qui reli-
quis contemptus, Chrysippum per omnia sequebatur,*

Pes duodecim pollicibus nostris constat.

*Abest ab urbe sesquimiliarium. Esta lexos de la
ciudad media legua. Sesquimiliarium, miliarium*